

Protokoll

Styrelsemöte i Andeboda andra samfällighetsförening den 10 april år 2011 kl.19.00-20.40 hos Gunnar Rettig

Närvarande: Gunnar Rettig, ordförande (139)
Annica Nyblom, (97)
Michael Östensson, (115)
Inge Pierre, (107)
Tomas Nyström, suppleant, (123)

Detta möte var det femte styrelsemötet sedan årsstämman 2010.

Inledning och godkännande av dagordningen

Gunnar hälsade välkommen och föreslagen dagordning godkändes.

Protokoll från föregående möte

Protokollet från styrelsemötet den 6 februari gicks igenom, godkändes och lades till handlingarna.

Ekonomi

Annica presenterade bokslutet och budgeten. Vi har gått back hela 10 000 kr för år 2010. Det beror mest på att snöröjningen blev väldigt dyr. Annica föreslog därför att medlemsavgiften höjs med 500 kr/år vilket styrelsen ställde sig bakom. Detta blir således styrelsens förslag på årsstämman. Det blir även förslag på att höja bilvärmavgiften från 250 kr/år till 300 kr/år respektive från 300 kr/år till 600 kr/år.

Styrelsen gick igenom underhållsplanen och konstaterade att det behövs några revideringar. En annan samfällighetsförening har fått problem med sina VA-ledningar som har sprungit läck. Vi bör därför kanske lägga in kostnader för detta och även genomföra en besiktning. Styrelsen kommer att göra en utredning om den exakta ansvarsfördelningen avseende några olika ledningar i mark.

Revisorerna håller på att granska räkenskaperna och lämnar snart sitt yttrande.

Aktuella ärenden

Hemsidan håller på att modifieras av Lars Gunnar Bäcklin som gör detta helt ideellt. Arbetet kan troligen vara färdigt ganska snart. Hemsidan finns uppe men är ej komplett.

En uppdatering av *Välkomstpärmen* är i princip klar. Det är Gunnar som gör nödvändiga ändringar och kompletteringar. När den är klar kan den lämnas ut till nyinflyttade.

Årsstämman äger rum den 6 maj kl.19.00 och styrelsen diskuterade vilka förberedelser som behöver göras och vem som har ansvar för en de olika inköp etc som behöver göras.

Michael kommer att ordna med inbjudan och detta år är vi tillbaka i IFK Viksjö klubblokal.

Gunnar kommer att skriva en verksamhetsberättelse som hela styrelsen ska skriva på.

Annica kommer att beställa mat till årsstämman. Den 6 maj kommer styrelsen att träffas på ICA kl.18.00 för att hämta ut maten och köpa nödvändiga drycker.

Städdagen blir 7 maj kl.10.00 och då ska vi förutom städning även laga räcket vid åsnetrappan samt ordna med en saknad hänggranna på en garagelänga. Michael hyr ett släp till städdagen och sista turen till tippen går kl. ~~12.00~~ 11.45. Det kommer att bjudas på korv med bröd.

Övriga frågor

Inget särskilt behandlades.

Nästa möte

Nästa möte kommer att hållas hos Annica Nyblom söndagen den 29 maj kl.19.00.

Mötets avslutning

Gunnar tackade de närvarande styrelsemedlemmarna för kvällens insatser och avslutade styrelsemötet.

Vid protokollet

Inge Pierre
Sekreterare

Justeras

Gunnar Rettig
Ordförande

m